
VSLIM+
WATERONTHARDER



* Op basis van de hardheid ingang 35°f / 7°f uitgang

VSLIM+
ULTRA
COMPACT

Werkingsdruk 2.5 - 8.5 bar

Nominaal debiet 1,4 m³/u

Ø ingang/uitgang RM-3/4”

Elektrische voeding transfo 230/12V

Afmetingen H-B-D (cm) 62,5-26-44

Inhoud zoutvat 20 kg

Harsinhoud 6 L

Jaarlijks verbruik * ≤ 90 m³/jaar

Capaciteit tussen 2 spoelingen * 0,9m³

Ref. 93006F

TECHNISCHE GEGEVENS

DURLEM VSLIM+GAMMA ECO
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HUISHOUDELIJKE WATERONTHARDERS

Met een breedte van amper 26 cm heeft de 
VSlim+ voldoende aan de kleinste ruimte vanwaar 
hij u al het comfort van onthard water aanreikt.

Dankzij de nagelnieuwe generatie gebruikers- 
vriendelijke elektronische programmatuur en het 
schuifdeksel voor het aanvullen van het zout ontke-
tent dit toestel beslist een kleine revolutie op de 
markt. De harsfles van de ontharder is vervaardigd 
uit composietmateriaal en de behuizing uit hoog- 
waardig polyethyleen.

Verder is de ontharder uitgerust met een pro-
grammeerbare elektronische klep, een inge-
bouwde bypass en een mengkraan om de 
gewenste hardheid in te stellen. Het VSlim+ model 
heeft een groot zoutreserve.

2
Aanbevolen
voor 2 pers.

Garantie 2 jaar
vanaf factuurdatum :
Wisselstukken, werkuren en 
verplaatsing inbegrepen.

Voor de waterontharder moet een voorfilter geins-
talleerd worden om de klep te beschermen tegen on-
zuiverheden in het water die deze kunnen beschadigen

- Aansluit – en afvoerslangen
- Een mengkraan voor regeling van de resthardheid
- Geïntegreerde ByPass (BP)

GELEVERD MET

GRATIS INDIENSTSTELLING

Sluit uw PROTECT-contract online af op www.durlem.be



93006F

-

90

0,9 m³

1,4 m³/u  

20 kg

6 L.

nee

nee

nee

ja

nee

nee

ja

H : 625

B : 260

D : 440

2 X 3/4M

H : 900

B : 320

D : 520

2 X 3/4M

H : 780

B : 350

D : 500

2 X 3/4M

H : 605

B : 356

D : 446

2 X 4/4M

H : 1060

B : 356

D : 446

2 X 4/4M

H : 566

D : 351

2 X 3/4M

H : 1130

B : 335

D : 570

2 X 3/4M

VSlim

93020F

-

360

3,0 m³

1,8 m³/u  

30 kg

20 L.

nee

nee

nee

ja

nee

nee

ja

VPro

93040F

-

380

3,2 m³

2,3 m³/u  

30 kg

20 L.

nee

nee

nee

ja

nee

ja (optie)

ja

VSmart

95005VIM

95005VIMFC

120

0,96 m³

2,5 m³/u

35 kg

6 L.

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Vi Mini

95016VIM

95016VIMFC

300

2,5 m³

2,5 m³/u

77 kg

16 L.

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Vi Maxi

93008F

-

130

0,6 m³

1,5 m³/u  

20 kg

8 L.

nee

nee

nee

ja

nee

nee

ja

VEasy VX

93025F

-

430

4,2 m³

2,4 m³/u

30 kg

25 L.

nee

ja

ja

ja

nee

nee

ja

Afmetingen

(mm)

Ingang / Outgang

Model

Ref.

Ref. Connect

Voor max. m³/jaar *

Capaciteit tussen 2 spoelingen *

Nominaal debiet (       P 1 bar)

Inhoud zoutvat

Harsinhoud

Zout alarm / onderhoud alarm / lek detectie

Vakantie modus

Apart zoutvat

Bypass

Connectiviteit (optie)

Desinfectie sonde

Geleverd met slangen, bypass en afvoer

2 48 48

ECO PREMIUM

NEW NEW

Durlem SA - rue Christophe 3 - B-4681 Hermalle-sous-Argenteau
T : +32 (0)4 379 26 33 - email : mail@durlem.be - www.durlem.be

Uw Durlem verdeler

* Op basis van de hardheid ingang 35°f / 7°f uitgang

Hoe je Durlem
waterontharder kiezen ?
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